COOLING SOLUTIONS
HİDROLİK
YAĞ EŞANJÖRLERİ
HYDROLIC
OIL COOLERS
EXCELLENT
 EFFICIENT

YAĞ EŞANJÖRLERİ
RYS-M
Marin Tipi
Yağ Eşanjörleri
Marin Type
Oil Heat Exchangers
Ölçüler / Dimensions
 KOD /
CODE
D (mm) Pass
Bağlantılar
Connections
İlgili Ürün Modelleri
Relevant Products
RGK1104 Ø 110 4 G1/2"
RYG90/330-4P, RYG90/510-4P,
RYG90/580-4P, RYG90/740-4P,
RYG90/910-4P, RYG90/1060-4P,
RYG90/1360-4P
RGK1204 Ø 120 4 G3/4"
RYG100/0510-4P, RYG100/580-4P,
RYG100/740-4P, RYG100/910-4P,
RYG100/1060-4P, RYG100/1360-4P
RGK1304 Ø 130 4 G1"
RYG114/510-4P, RYG114/810-4P,
RYG114/910-4P, RYG114/1060-4P,
RYG114/1360-4P, RYG114/1610-4P
RGK1524 Ø 152 4 G1 1/4"
RYG140/525-4P, RYG140/755-4P,
RYG140/925-4P, RYG140/1075-4P,
RYG140/1375-4P, RYG140/1625-4P
RGK2004 Ø 200 4 G1 1/2"
RYG168/775-4P, RYG168/1095-4P,
RYG168/1395-4P, RYG168/1645-4P,
RYG168/1915-4P
Ölçüler / Dimensions
 KOD / CODE D (mm) Pass Bağlantılar
Connections
İlgili Ürün Modelleri
Relevant Products
RYK1102 Ø 110 2 G1/2" RYS090/0400, RYS090/0650
RYK1202 Ø 120 2 G3/4" RYS100/0500, RYS100/0750
RYK1302 Ø 130 2 G1" RYS120/0750, RYS120/1000
RYK1522 Ø 152 2 G1 1/4" RYS140/0600, RYS140/0750,
RYS140/1000
K2004 Ø 200 4 G1 1/2" RYS170/1000
RYG KAPAK SETİ / RYG CAP SET
RYS KAPAK SETİ / RYS CAP SET
CONTALAR / GASKETS
ACCESSORIES / SPARE PARTS
Ölçüler / Dimensions
 KOD / CODE D (mm) Pass İlgili Ürün Modelleri
Relevant Products
RGC1104 Ø 110 4 RYG90/330-4P, RYG90/510-4P, RYG90/580-4P, RYG90/740-4P, RYG90/910-4P,
RYG90/1060-4P, RYG90/1360-4P
RGC1204 Ø 120 4 RYG100/0510-4P, RYG100/580-4P, RYG100/740-4P, RYG100/910-4P,
RYG100/1060-4P, RYG100/1360-4P
RGC1304 Ø 130 4 RYG114/510-4P, RYG114/810-4P, RYG114/910-4P, RYG114/1060-4P,
RYG114/1360-4P, RYG114/1610-4P
RGC1524 Ø 152 4 RYG140/525-4P, RYG140/755-4P, RYG140/925-4P, RYG140/1075-4P,
RYG140/1375-4P, RYG140/1625-4P
RGC2004 Ø 200 4 RYG168/775-4P, RYG168/1095-4P, RYG168/1395-4P, RYG168/1645-4P,
RYG168/1915-4P
RYC1102 Ø 110 2 RYS090/0400, RYS090/0650
RYC1202 Ø 120 2 RYS100/0500, RYS100/0750
RYC1302 Ø 130 2 RYS120/0750, RYS120/1000
RYC1522 Ø 152 2 RYS140/0600, RYS140/0750, RYS140/1000
KC2004 Ø 200 4 RYS170/1000
22-23HYDROLIC OIL COOLERS
HİDROLİK
YAĞ EŞANJÖRLERİ
Ölçüler / Dimensions
 KOD / CODE D1 (mm) D2 (mm) A (mm) B (mm) C (mm) H F G
İlgili Ürün Modelleri
Relevant Products
AY089 Ø 89 Ø 11.0 49 43 90 60 11 29 RYG90/330-4P, RYG90/510-4P, RYG90/580-4P, RYG90/740-4P, RYG90/910-4P,
RYG90/1060-4P, RYG90/1360-4P, RYS090/0400, RYS090/0650
AY102 Ø 102 Ø 11.0 80 43 120 60 10 23 RYG100/0510-4P, RYG100/580-4P, RYG100/740-4P, RYG100/910-4P,
RYG100/1060-4P, RYG100/1360-4P, RYS100/0500, RYS100/0750
AY114 Ø 114 Ø 11.0 109 44 150 60 11 30 RYG114/510-4P, RYG114/810-4P, RYG114/910-4P, RYG114/1060-4P,
RYG114/1360-4P, RYG114/1610-4P, RYS120/0750, RYS120/1000
AY140 Ø 140 Ø 12.5 117 60 170 80 13 40 RYG140/525-4P, RYG140/755-4P, RYG140/925-4P, RYG140/1075-4P,
RYG140/1375-4P, RYG140/1625-4P, RYS140/0600, RYS140/0750, RYS140/1000
AY168 Ø 168 Ø 12.5 147 60 200 80 13 40 RYG168/775-4P, RYG168/1095-4P, RYG168/1395-4P, RYG168/1645-4P,
RYG168/1915-4P, RYS170/1000
Ölçüler / Dimensions
 KOD / CODE D1(mm) D2(mm) A(mm) B(mm) C(mm)
İlgili Ürün Modelleri
Relevant Products
UBOLT-089 Ø 89 Ø 10.5 104 32 140
RYG90/330-4P, RYG90/510-4P,
RYG90/580-4P, RYG90/740-4P,
RYG90/910-4P, RYG90/1060-4P,
RYG90/1360-4P, RYS090/0400,
RYS090/0650
UBOLT-102 Ø 102 Ø 10.5 116 32 150
RYG100/0510-4P, RYG100/580-4P,
RYG100/740-4P, RYG100/910-4P,
RYG100/1060-4P, RYG100/1360-4P,
RYS100/0500, RYS100/0750
UBOLT-114 Ø 114 Ø 10.5 128 32 160
RYG114/510-4P, RYG114/810-4P,
RYG114/910-4P, RYG114/1060-4P,
RYG114/1360-4P, RYG114/1610-4P,
RYS120/0750, RYS120/1000
UBOLT-140 Ø 140 Ø 13.0 158 32 190
RYG140/525-4P, RYG140/755-4P,
RYG140/925-4P, RYG140/1075-4P,
RYG140/1375-4P, RYG140/1625-4P,
RYS140/0600, RYS140/0750,
RYS140/1000
UBOLT-168 Ø 168 Ø 15.0 186 33 216
RYG168/775-4P, RYG168/1095-4P,
RYG168/1395-4P, RYG168/1645-4P,
RYG168/1915-4P, RYS170/1000
U-BOLT AYAK SETİ / U-BOLT SUPPORT LEGS